
 
 

UCHWAŁA NR LXII/348/2023 
RADY GMINY STUPSK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach na terenie Gminy Stupsk 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 17 Statutów Sołectw stanowiących załączniki do uchwały Nr XXXIX/245/2018  
Rady Gminy Stupsk z dnia 29 maja 2018 roku Rada Gminy Stupsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w niżej wymienionych sołectwach, 

1. Bolewo, 

2. Budy Bolewskie, 

3. Dąbek, 

4. Dunaj, 

5. Jeże, 

6. Konopki, 

7. Krośnice, 

8. Morawy, 

9. Olszewo-Bołąki, 

10. Olszewo-Borzymy, 

11. Olszewo-Grzymki, 

12. Pieńpole, 

13. Rosochy, 

14. Stupsk, 

15. Strzałkowo, 

16. Sułkowo-Kolonia, 

17. Wola Kolonia, 

18. Wola Szydłowska, 

19. Wyszyny Kościelne, 

20. Zdroje, 

21. Żmijewo-Gaje, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 stycznia 2024 r.

Poz. 14



22. Żmijewo Kościelne, 

23. Żmijewo-Kuce, 

24. Żmijewo-Ponki, 

25. Żmijewo-Trojany. 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić do  31 marca 2024 roku. 

§ 3. Terminarz zebrań wyborczych określi Wójt w porozumieniu z sołtysami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stupsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Stupsk 

 
 

Szymon Sobczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14


	UCHWAŁA NR LXII/348/2023 RADY GMINY STUPSK  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-03T11:43:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




